
23/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Allievi/Allieve 1 15:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674814 AVALTRONI CHRISTIAN1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/03/09

 680586 DI PROSPERO LORENZO2 FIAMME ORO ROMA18/08/09

 701073 MANZO EMANUEL3 CHAMP NAPOLI22/06/09

 691000 TOMASSETTI LORENZO4 FRASCATI SCHERMA17/07/09

 690975 AQUILI RICCARDO MARIA5 FRASCATI SCHERMA23/10/09

 690709 GIARNERA SIMONE6 DAUNO FOGGIA18/05/09

 674089 TALLARICO TOMMASO7 PETRARCA SCHERMA27/01/09

 685450 CASAVECCHIA MATTEO8 FIDES LIVORNO03/09/09

 684665 MARCELLI TRISTAN9 FRASCATI SCHERMA04/09/09

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/10/09

 681030 SABBADIN ANTONIO11 CLUB SCHERMA PALERMO06/02/09

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/09

 690868 SGHINOLFI NICOLO'13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/09

 692210 SPINELLI PIER FRANCESCO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/10/09

 692877 GRAZIANO LUCA15 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/02/09

 713017 CARANO FILIPPO16 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/03/09

 689015 BARTOLINI EDOARDO17 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/08/09

 706220 PETRILLI EUGENIO18 DAUNO FOGGIA12/01/09

 691002 VISCOVO EMANUELE19 FRASCATI SCHERMA30/01/09

 696621 NARIUZZI GIOVANNI20 CUS PADOVA15/03/09

 676894 CHIRUMBOLO ANGELO21 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ05/11/09

 682070 FELICI GIACOMO22 FIAMME ORO ROMA15/07/09

 698465 MONICCHI DAVIDE23 FORTEBRACCIO24/11/09

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO24 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/09

 701246 PASQUINI DAVIDE25 FRASCATI SCHERMA27/08/09

 701574 IOTTI MATTEO26 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/09

 701625 ZONCA MINH DAT PIETRO27 SCHERMA VERBANIA31/01/09

 698735 CARNEVALE FRANCESCO28 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA06/08/09

 689691 CASERTANO PAOLO29 CLUB SCHERMA ROMA27/10/09

 681010 MANGIAPANE ALESSANDRO30 CLUB SCHERMA PALERMO13/06/09

 684008 BORRANO ALESSIO31 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/09/09

 671342 BRUSCA FRANCESCO32 CLUB SCHERMA PALERMO17/02/09

 710899 AGRIESTI EMANUELE33 FIDES LIVORNO14/12/09

 698900 D'ARPA MASSIMO34 CLUB SCHERMA PALERMO14/01/09

 697719 BACILE MARCO35 CAMPOBELLO SCHERMA TP08/05/09
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Sciabola maschile Allievi
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

BRUSCA FRANCE - PACSP (Palermo)

PETRILLI EUGE - FGDAU (Foggia)

GRAZIANO LUCA - RMGRE (Roma)

GIARNERA SIMO - FGDAU (Foggia)

CICERCHIA PIE - BOVIR (Bologna)

PASQUINI DAVI - RMFRC (Frascati)

SABBADIN ANTO - PACSP (Palermo)

MARCELLI TRIS - RMFRC (Frascati)

CARNEVALE FRA - RMCAM (Roma)

CHIRUMBOLO AN - CZLMT (Lamezia Terme)

CASAVECCHIA M - LICS (Livorno)

SGHINOLFI NIC - BOVIR (Bologna)

NARIUZZI GIOV - PDCUS (Padova)

CASERTANO PAO - RMCS (Roma)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

MANGIAPANE AL - PACSP (Palermo)

VISCOVO EMANU - RMFRC (Frascati)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

TALLARICO TOM - PDIMP (Padova)

FELICI GIACOM - RMFFO (Roma)

ZONCA MINH DA - VBASS (Verbania)

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

TOMASSETTI LO - RMFRC (Frascati)

IOTTI MATTEO - PRFAR (Parma)

MONICCHI DAVI - PGFOR (Perugia)

TEDESCHI FILI - MIGIR (Milano)

BARTOLINI EDO - LUPUL (Lucca)

CARANO FILIPP - RMGRE (Roma)

BORRANO ALESS - TOAUG (Torino)

AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

GRAZIANO LUCA - RMGRE (Roma)

GIARNERA SIMO - FGDAU (Foggia)

SABBADIN ANTO - PACSP (Palermo)

MARCELLI TRIS - RMFRC (Frascati)

CASAVECCHIA M - LICS (Livorno)

SGHINOLFI NIC - BOVIR (Bologna)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

SPINELLI PIER - TRCS (Terni)

TALLARICO TOM - PDIMP (Padova)

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

TOMASSETTI LO - RMFRC (Frascati)

TEDESCHI FILI - MIGIR (Milano)

CARANO FILIPP - RMGRE (Roma)

AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

GIARNERA SIMO - FGDAU (Foggia)

CASAVECCHIA M - LICS (Livorno)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

TALLARICO TOM - PDIMP (Padova)

TOMASSETTI LO - RMFRC (Frascati)

AQUILI RICCAR - RMFRC (Frascati)
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AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

TOMASSETTI LO - RMFRC (Frascati)

15

13

15

14

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

15

8

P.1 01:30-CECCHINATO G.

P.1 01:40-CILLARI N.

P.2 01:30-ARRU I.

P.2 01:40-ARRU I.

P.4 01:30-GUASCITO L.

P.4 01:40-GUASCITO L.

P.5 01:30-ROMANO P.

P.5 01:40-ROMANO P.

P.6 01:30-SERAFINO S.

P.6 01:40-SERAFINO S.

P.7 01:30-SAVIGNANO F.

P.7 01:40-MANTEGNA S.

P.9 01:30-ROSSETTI F.

P.9 01:40-ROSSETTI F.

P.10 01:30-CILLARI N.

P.10 01:40-GUARDALÀ C.

P.1 02:05-VERDOLIVA V.

P.2 02:05-ROMANO P.

P.4 02:05-GUASCITO L.

P.5 02:05-CILLARI N.

P.1 02:15-VERDOLIVA V.

P.2 02:15-ROSSETTI F.

P.4 02:15-CILLARI N.

P.5 02:15-GUASCITO L.

P.1 02:30-CILLARI N.

P.2 02:30-GUASCITO L.

P.4 02:30-VERDOLIVA V.

P.5 02:30-ROSSETTI F.

P.Podio 03:10-VERDOLIVA V.

P.Podio 03:15-CILLARI N.

P.Podio 02:55-GUASCITO L.

AVALTRONI CHR - RMCSA (Frascati)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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Sciabola maschile Allievi - Allievi/Allieve

15:37Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

AVALTRONI CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
AVALTRONI CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

AGRIESTI EMANUELE-LICS (Livorno)

BRUSCA FRANCESCO-PACSP (Palermo)

 4

 15
BRUSCA FRANCESCO-PACSP (Palermo)F  2
P. 13:20GUASCITO LUCA (FISGS)1

 17

 48

PETRILLI EUGENIO-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
PETRILLI EUGENIO-FGDAU (Foggia)F  3
P.

 49

 16

-

GRAZIANO LUCA-RMGRE (Roma)

 0

 0
GRAZIANO LUCA-RMGRE (Roma)F  4
P.

 9

 56

GIARNERA SIMONE-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
GIARNERA SIMONE-FGDAU (Foggia)F  5
P.

 41

 24

-

CICERCHIA PIERFRANCESCO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
CICERCHIA PIERFRANCESCO-BOVIR (Bologna)F  6
P.

 25

 40

PASQUINI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PASQUINI DAVIDE-RMFRC (Frascati)F  7
P.

 57

 8

-

SABBADIN ANTONIO-PACSP (Palermo)

 0

 0
SABBADIN ANTONIO-PACSP (Palermo)F  8
P.

 5

 60

MARCELLI TRISTAN-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MARCELLI TRISTAN-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

-

CARNEVALE FRANCESCO-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE FRANCESCO-RMCAM (Roma)F  10
P.

 21

 44

CHIRUMBOLO ANGELO-CZLMT (Lamezia Terme)

-

 0

 0
CHIRUMBOLO ANGELO-CZLMT (Lamezia Terme)F  11
P.

 53

 12

-

CASAVECCHIA MATTEO-LICS (Livorno)

 0

 0
CASAVECCHIA MATTEO-LICS (Livorno)F  12
P.

 13

 52

SGHINOLFI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
SGHINOLFI NICOLO'-BOVIR (Bologna)F  13
P.

 45

 20

-

NARIUZZI GIOVANNI-PDCUS (Padova)

 0

 0
NARIUZZI GIOVANNI-PDCUS (Padova)F  14
P.

 29

 36

CASERTANO PAOLO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CASERTANO PAOLO-RMCS (Roma)F  15
P.

 61

 4

-

MANZO EMANUEL-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
MANZO EMANUEL-NACHA (Pollena Trocchia)F  16
P.
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 3

 62

DI PROSPERO LORENZO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DI PROSPERO LORENZO-RMFFO (Roma)F  17
P.

 35

 30

BACILE MARCO-TPCAM (Mazara del Vallo)

MANGIAPANE ALESSANDRO-PACSP (Palermo)

 9

 15
MANGIAPANE ALESSANDRO-PACSP (Palermo)F  18
P. 13:20ROSSETTI FEDERICO (FISGS)2

 19

 46

VISCOVO EMANUELE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
VISCOVO EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  19
P.

 51

 14

-

SPINELLI PIER FRANCESCO-TRCS (Terni)

 0

 0
SPINELLI PIER FRANCESCO-TRCS (Terni)F  20
P.

 11

 54

TALLARICO TOMMASO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
TALLARICO TOMMASO-PDIMP (Padova)F  21
P.

 43

 22

-

FELICI GIACOMO-RMFFO (Roma)

 0

 0
FELICI GIACOMO-RMFFO (Roma)F  22
P.

 27

 38

ZONCA MINH DAT PIETRO-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
ZONCA MINH DAT PIETRO-VBASS (Verbania)F  23
P.

 59

 6

-

HIRSCH BUTTE' PIETRO-MIGIR (Milano)

 0

 0
HIRSCH BUTTE' PIETRO-MIGIR (Milano)F  24
P.

 7

 58

TOMASSETTI LORENZO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
TOMASSETTI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  25
P.

 39

 26

-

IOTTI MATTEO-PRFAR (Parma)

 0

 0
IOTTI MATTEO-PRFAR (Parma)F  26
P.

 23

 42

MONICCHI DAVIDE-PGFOR (Perugia)

-

 0

 0
MONICCHI DAVIDE-PGFOR (Perugia)F  27
P.

 55

 10

-

TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO-MIGIR (Milano)

 0

 0
TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO-MIGIR (Milano)F  28
P.

 15

 50

BARTOLINI EDOARDO-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
BARTOLINI EDOARDO-LUPUL (Lucca)F  29
P.

 47

 18

-

CARANO FILIPPO-RMGRE (Roma)

 0

 0
CARANO FILIPPO-RMGRE (Roma)F  30
P.

 31

 34

BORRANO ALESSIO-TOAUG (Torino)

D'ARPA MASSIMO-PACSP (Palermo)

 15

 4
BORRANO ALESSIO-TOAUG (Torino)F  31
P. 13:20VERDOLIVA VITTORIO (FISGS)4

 63

 2

-

AQUILI RICCARDO MARIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
AQUILI RICCARDO MARIA-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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23/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Allievi/Allieve 15:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 674814 AVALTRONI CHRISTIAN RMCSA Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 690975 AQUILI RICCARDO MARIA RMFRC Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  3

 680586 DI PROSPERO LORENZO RMFFO Qualificato 1,00  14  30  16 3 3  4

 701073 MANZO EMANUEL NACHA Qualificato 0,83  15  29  14 4 4  2

 684665 MARCELLI TRISTAN RMFRC Qualificato 0,83  15  27  12 5 5  2

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO MIGIR Qualificato 0,83  14  28  14 6 6  5

 691000 TOMASSETTI LORENZO RMFRC Qualificato 0,83  11  27  16 7 7  1

 681030 SABBADIN ANTONIO PACSP Qualificato 0,83  10  26  16 8 8  3

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO MIGIR Qualificato 0,83  7  27  20 9 9  4

 690709 GIARNERA SIMONE FGDAU Qualificato 0,83  7  27  20 9  2

 674089 TALLARICO TOMMASO PDIMP Qualificato 0,67  14  27  13 11 11  4

 685450 CASAVECCHIA MATTEO LICS Qualificato 0,67  12  27  15 12 12  3

 690868 SGHINOLFI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,67  7  25  18 13 13  5

 692210 SPINELLI PIER FRANCESCO TRCS Qualificato 0,67  2  25  23 14 14  5

 689015 BARTOLINI EDOARDO LUPUL Qualificato 0,50  4  22  18 15 15  1

 692877 GRAZIANO LUCA RMGRE Qualificato 0,50  2  23  21 16 16  2

 706220 PETRILLI EUGENIO FGDAU Qualificato 0,50  1  20  19 17 17  1

 713017 CARANO FILIPPO RMGRE Qualificato 0,50  0  24  24 18 18  5

 691002 VISCOVO EMANUELE RMFRC Qualificato 0,50 -1  22  23 19 19  4

 696621 NARIUZZI GIOVANNI PDCUS Qualificato 0,50 -1  19  20 20 20  3

 676894 CHIRUMBOLO ANGELO CZLMT Qualificato 0,50 -2  22  24 21 21  5

 682070 FELICI GIACOMO RMFFO Qualificato 0,50 -3  20  23 22 22  1

 698465 MONICCHI DAVIDE PGFOR Qualificato 0,33  0  21  21 23 23  3

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO BOVIR Qualificato 0,33 -2  22  24 24 24  2

 701246 PASQUINI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,33 -8  19  27 25 25  5

 701574 IOTTI MATTEO PRFAR Qualificato 0,33 -9  17  26 26 26  4

 701625 ZONCA MINH DAT PIETRO VBASS Qualificato 0,17 -10  17  27 27 27  4

 698735 CARNEVALE FRANCESCO RMCAM Qualificato 0,17 -14  11  25 28 28  3

 689691 CASERTANO PAOLO RMCS Qualificato 0,17 -17  12  29 29 29  1

 681010 MANGIAPANE ALESSANDRO PACSP Qualificato 0,17 -18  9  27 30 30  2

 684008 BORRANO ALESSIO TOAUG Qualificato 0,00 -13  17  30 31 31  5

 671342 BRUSCA FRANCESCO PACSP Qualificato 0,00 -15  15  30 32 32  4

 710899 AGRIESTI EMANUELE LICS Qualificato 0,00 -19  11  30 33 33  2

 698900 D'ARPA MASSIMO PACSP Qualificato 0,00 -22  8  30 34 34  1

 697719 BACILE MARCO TPCAM Qualificato 0,00 -27  3  30 35 35  3
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23/04/2023

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - SciabolaSciabola maschile 15:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PETRILLI EUGENIO 706220 0 V V V 2 3  0,500  1  20FGDAU

 2 AVALTRONI CHRISTIAN 674814 V V V V V V  1,000  26  30RMCSA

 3 D'ARPA MASSIMO 698900 1 0 0 4 2 1  0,000 -22  8PACSP

 4 BARTOLINI EDOARDO 689015 3 0 V V V 4  0,500  4  22LUPUL

 5 CASERTANO PAOLO 689691 0 1 V 1 4 1  0,170 -17  12RMCS

 6 FELICI GIACOMO 682070 V 1 V 2 V 2  0,500 -3  20RMFFO

 7 TOMASSETTI LORENZO 691000 V 2 V V V V  0,830  11  27RMFRC

 2Girone N.

 1 MANZO EMANUEL 701073 V V V V V 4  0,830  15  29NACHA

 2 GRAZIANO LUCA 692877 3 V V V 1 4  0,500  2  23RMGRE

 3 MANGIAPANE ALESSANDRO 681010 0 0 V 3 0 1  0,170 -18  9PACSP

 4 AGRIESTI EMANUELE 710899 2 2 2 1 0 4  0,000 -19  11LICS

 5 CICERCHIA PIERFRANCESCO 690867 2 4 V V 4 2  0,330 -2  22BOVIR

 6 MARCELLI TRISTAN 684665 2 V V V V V  0,830  15  27RMFRC

 7 GIARNERA SIMONE 690709 V V V V V 2  0,830  7  27FGDAU

 3Girone N.

 1 SABBADIN ANTONIO 681030 V V V V 1 V  0,830  10  26PACSP

 2 CARNEVALE FRANCESCO 698735 4 0 V 1 0 1  0,170 -14  11RMCAM

 3 CASAVECCHIA MATTEO 685450 3 V V V 4 V  0,670  12  27LICS

 4 BACILE MARCO 697719 0 0 2 1 0 0  0,000 -27  3TPCAM

 5 NARIUZZI GIOVANNI 696621 2 V 1 V 1 V  0,500 -1  19PDCUS

 6 AQUILI RICCARDO MARIA 690975 V V V V V V  1,000  20  30RMFRC

 7 MONICCHI DAVIDE 698465 2 V 2 V 3 4  0,330  0  21PGFOR

 4Girone N.

 1 IOTTI MATTEO 701574 2 V 1 3 V 1  0,330 -9  17PRFAR

 2 VISCOVO EMANUELE 691002 V V 1 3 V 3  0,500 -1  22RMFRC

 3 BRUSCA FRANCESCO 671342 3 3 1 3 2 3  0,000 -15  15PACSP

 4 TALLARICO TOMMASO 674089 V V V 3 V 4  0,670  14  27PDIMP

 5 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 685534 V V V V V 2  0,830  7  27MIGIR

 6 ZONCA MINH DAT PIETRO 701625 3 3 V 0 3 3  0,170 -10  17VBASS

 7 DI PROSPERO LORENZO 680586 V V V V V V  1,000  14  30RMFFO

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



23/04/2023

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CHIRUMBOLO ANGELO 676894 1 V V 2 V 4  0,500 -2  22CZLMT

 2 SGHINOLFI NICOLO' 690868 V V 3 2 V V  0,670  7  25BOVIR

 3 PASQUINI DAVIDE 701246 4 1 V 1 V 3  0,330 -8  19RMFRC

 4 SPINELLI PIER FRANCESCO 692210 1 V 4 V V V  0,670  2  25TRCS

 5 HIRSCH BUTTE' PIETRO 685591 V V V 3 V V  0,830  14  28MIGIR

 6 BORRANO ALESSIO 684008 4 3 3 4 1 2  0,000 -13  17TOAUG

 7 CARANO FILIPPO 713017 V 3 V 3 3 V  0,500  0  24RMGRE
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23/04/2023Allievi/Allieve

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - Sciabola

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

15:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AVALTRONI CHRISTIAN 13/03/09  674814 11 RMCSASI

MANZO EMANUEL 22/06/09  701073 22 NACHASI

CASAVECCHIA MATTEO 03/09/09  685450 33 LICSSI

TALLARICO TOMMASO 27/01/09  674089 44 PDIMPSI

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09  685591 65 MIGIRSI

SPINELLI PIER FRANCESCO 22/10/09  692210 76 TRCSSI

DI PROSPERO LORENZO 18/08/09  680586 87 RMFFOSI

AQUILI RICCARDO MARIA 23/10/09  690975 98 RMFRCSI

GIARNERA SIMONE 18/05/09  690709 109 FGDAUSI

TOMASSETTI LORENZO 17/07/09  691000 1210 RMFRCSI

MARCELLI TRISTAN 04/09/09  684665 1311 RMFRCSI

FELICI GIACOMO 15/07/09  682070 1412 RMFFOSI

NARIUZZI GIOVANNI 15/03/09  696621 1513 PDCUSSI

BRUSCA FRANCESCO 17/02/09  671342 1614 PACSPSI

SGHINOLFI NICOLO' 12/10/09  690868 1715 BOVIRSI

CHIRUMBOLO ANGELO 05/11/09  676894 1916 CZLMTSI

TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 26/08/09  685534 2017 MIGIRSI

SABBADIN ANTONIO 06/02/09  681030 2218 PACSPSI

MANGIAPANE ALESSANDRO 13/06/09  681010 2319 PACSPSI

CASERTANO PAOLO 27/10/09  689691 2520 RMCSSI

BARTOLINI EDOARDO 08/08/09  689015 2621 LUPULSI

CICERCHIA PIERFRANCESCO 04/01/09  690867 2722 BOVIRSI

CARNEVALE FRANCESCO 06/08/09  698735 3123 RMCAMSI

IOTTI MATTEO 08/08/09  701574 3224 PRFARSI

BORRANO ALESSIO 29/09/09  684008 3325 TOAUGSI

CARANO FILIPPO 13/03/09  713017 3426 RMGRESI

ZONCA MINH DAT PIETRO 31/01/09  701625 3727 VBASSSI

PASQUINI DAVIDE 27/08/09  701246 3928 RMFRCSI

MONICCHI DAVIDE 24/11/09  698465 4429 PGFORSI

VISCOVO EMANUELE 30/01/09  691002 5130 RMFRCSI

AGRIESTI EMANUELE 14/12/09  710899 5231 LICSSI

PETRILLI EUGENIO 12/01/09  706220 6232 FGDAUSI

GRAZIANO LUCA 14/02/09  692877 6633 RMGRESI

D'ARPA MASSIMO 14/01/09  698900 7434 PACSPSI

BACILE MARCO 08/05/09  697719 7535 TPCAMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CICERCHIA PIERFRANCESC 04/01/09 690867  27BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

SGHINOLFI NICOLO' 12/10/09 690868  17SI

CHIRUMBOLO ANGELO 05/11/09 676894  19CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

GIARNERA SIMONE 18/05/09 690709  10FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

PETRILLI EUGENIO 12/01/09 706220  62SI

AGRIESTI EMANUELE 14/12/09 710899  52LICS-FIDES LIVORNO SI

CASAVECCHIA MATTEO 03/09/09 685450  3SI

BARTOLINI EDOARDO 08/08/09 689015  26LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09 685591  6MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

TEDESCHI FILIBE VERO LUCIANO 26/08/09 685534  20SI

MANZO EMANUEL 22/06/09 701073  2NACHA-CHAMP NAPOLI SI

BRUSCA FRANCESCO 17/02/09 671342  16PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

D'ARPA MASSIMO 14/01/09 698900  74SI

MANGIAPANE ALESSANDRO 13/06/09 681010  23SI

SABBADIN ANTONIO 06/02/09 681030  22SI

NARIUZZI GIOVANNI 15/03/09 696621  15PDCUS-CUS PADOVA SI

TALLARICO TOMMASO 27/01/09 674089  4PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MONICCHI DAVIDE 24/11/09 698465  44PGFOR-FORTEBRACCIO SI

IOTTI MATTEO 08/08/09 701574  32PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CARNEVALE FRANCESCO 06/08/09 698735  31RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

AVALTRONI CHRISTIAN 13/03/09 674814  1RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CASERTANO PAOLO 27/10/09 689691  25RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI PROSPERO LORENZO 18/08/09 680586  8RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FELICI GIACOMO 15/07/09 682070  14SI

AQUILI RICCARDO MAR 23/10/09 690975  9RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MARCELLI TRISTAN 04/09/09 684665  13SI

PASQUINI DAVIDE 27/08/09 701246  39SI

TOMASSETTI LORENZO 17/07/09 691000  12SI

VISCOVO EMANUELE 30/01/09 691002  51SI

CARANO FILIPPO 13/03/09 713017  34RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GRAZIANO LUCA 14/02/09 692877  66SI

BORRANO ALESSIO 29/09/09 684008  33TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

BACILE MARCO 08/05/09 697719  75TPCAM-CAMPOBELLO SCHERMA TP SI

SPINELLI PIER FRANCESC 22/10/09 692210  7TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ZONCA MINH DAT PIET 31/01/09 701625  37VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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